АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 марта 2012 года                                                                                                        № 4

Об исправлении технической

ошибки

В результате допущения технической ошибки по адресу земельного участка,

указанного в постановлении  главы муниципального образования «Штанигуртское» от

31.05.2007 года  № 18

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести в постановление МО «Штанигуртское» от 31.05.2007 года за № 18, о

присвоении почтового адреса земельному участку, следующие исправления:

«Присвоить почтовый адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Порпиево,

ул. Лесная, д. 5 А».

Глава муниципального

образования «Штанигуртское»                                                                    Т.Е. Дорофеева